.;-.

Mil
A

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 59112015

CAMANA

01 TEZ A15

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a 	Secretaria de
Infraestrutura 	e Serviços, 	senhor
Argemiro Tadeu Lage 	Xavier, que
realize 	a limpeza na 	Av. 	Rubens
Caramez altura 	do 	n° 	1409 	- Pq:
Suburbano - neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços que
realize a limpeza na Av. Rubens Cararnez altura do n° 1409 - Pq.
Suburbano - neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Em visita ao bairro os moradores nos solicitaram providências
quanto a limpeza deste local, conforme fotos do local, verificamos que
existe muito mato, acúmulo de sujeira. Pedimos ajuda desta secretaria
para solucionarmos o problema.

Sala das Sessõe Bemvindo Moreira Nery, 27 de novembro de 2015

/ BrUXTXiR) 	)
Vereador

7 NOV 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone (11) 4141-4472 www.camaraitapevi.sp.gov.br

ti
l.I

1

ísát já

/ h

/

já

-

-

\

/

1
/1

1V

OW

.1

r